אין מניעה לחידוש רישיון הנהיגה.

5. מזכירות תשיב למבקשת את רישיון הנהיגה שהפקידה עם הגשת הבקשה (ביום 18.07.19) לאלתר.

6. המבקשת מוזהרת כי אי תשלום הקנס וההוצאות עליהן הוריתי בהחלטתי, במועד, עלול להוביל לחיובה בתוספת
פיגורים ולנקיטת הליכי גבייה כנגדה.

מזכירות תודיע למבקשת.

ניתנה היום, י"ח תמוז תשע"ט, 21 יולי 2019, בהעדר הצדדים.